проект

АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июня 2021 года № 801

р.п. Октябрьский

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие образования Устьянского района»

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 179 Бюджетного кодекса РФ, с постановлением администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 27 февраля 2020 года № 249 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального  образования «Устьянский муниципальный район», администрация муниципального образования «Устьянский муниципальный район»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие образования Устьянского района», утвержденную постановлением администрации  МО «Устьянский муниципальный район» № 1736  от 23 декабря 2019 года, изложив её в редакции согласно приложению №1.
2. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования администрации МО «Устьянский муниципальный район»;
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» и системе ГАС «Управление».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Устьянского муниципального района                                 А.А.Хоробров

Согласовано:

Начальник
Управления образования                                                                         Н.А. Сухоруков

Первый заместитель главы
администрации                                                                                         С.А.  Молчановский

Заместитель главы
администрации  по социальным вопросам                                            О.В. Мемнонова

Заведующий отделом экономики                                                            Л.И. Молчанова

Заведующий юридическим отделом                                                       Е.В. Кузнецова

Начальник финансового управления                                                      С.В. Асамбаева

Управляющий делами администрации                                                   С.В. Казаков

[bookmark: _GoBack]Подготовила  Меньшакова Г.М.- 51309

Дело – 3
Управление образования – 1
Финансовое управление – 1
Отдел экономики – 1

Пояснительная записка.

        В муниципальную программу «Развитие образования Устьянского района»  внесены изменения согласно решению сессии районного собрания депутатов №335 от 23 апреля 2021 года «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Устьянский муниципальный район» №298 от 23 декабря 2020 года «О бюджете муниципального образования «Устьянский муниципальный район» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» и в связи с изменением объема финансирования согласно сводной бюджетной росписи.